第５号様式（第６条関係）

年　　月　　日

　立川市長  　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
申請者
[bookmark: _GoBack]（生産緑地所有者）氏名

電話

生産緑地地区内行為届出書

生産緑地法第８条第９項及び生産緑地法施行令第６条に規定する行為について、次のとおり届け出ます。

１

都市計画の種類

立川都市計画生産緑地地区

２

生産緑地の所在地

立川市　　　　町　　　丁目　　　番

３

都市計画法第19条に
基づく告示年月日

　　　　　年　　　月　　　日
立川市告示第　　　　　　　号

４

生産緑地の地区番号

　　　　　　　　　　　　番

５

工作物等の種類

□農機具収納小屋（90㎡以下）　□肥料置場（90㎡以下）
□幅員２ｍ以下の農道
□地下工作物（水道管、下水道管きょ等）
□仮設工作物（ 種類　　　　　　　　　　　     　 ）
（ 期間　　　　年　月　日から　　　年　月　日まで）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　      　 ）

６

使用面積

　　　　　　　　　　　　　㎡

７

設置の理由

８

添付資料
	□案内図　□公図写
□施設図面（□配置図　□平面図　□構造図）
□写真（現況・設置後）※仮設の場合は農地回復後の写真も貼付すること。
□土地賃貸契約書（借地の場合）
□その他（　　　　　　　　　）